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535 05/07/2017 956,82 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

535 05/07/2017 3.123,32 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

536 05/07/2017 326,70 CUNDARI MASSIMO Uscite Correnti 2126 Spese legali

536 05/07/2017 1.187,99 CUNDARI MASSIMO Uscite Correnti 2126 Spese legali

536 05/07/2017 49,01 CUNDARI MASSIMO Uscite Correnti 2126 Spese legali

536 05/07/2017 178,20 CUNDARI MASSIMO Uscite Correnti 2126 Spese legali

536 05/07/2017 68,31 CUNDARI MASSIMO Uscite Correnti 2126 Spese legali

536 05/07/2017 15,03 CUNDARI MASSIMO Uscite Correnti 2126 Spese legali

537 05/07/2017 47,67 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA Uscite Correnti 1599 Altri oneri per il personale

538 05/07/2017 982,05 DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

540 06/07/2017 1.350,00 NUOVA CALABRA SRLS Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

541 07/07/2017 306,32 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

541 07/07/2017 67,39 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

541 07/07/2017 6,13 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

541 07/07/2017 1,35 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 07/07/2017 0,01 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 07/07/2017 30,63 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 07/07/2017 0,17 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 07/07/2017 0,77 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

542 07/07/2017 8,42 BERLINCIERI ANTONIO Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

543 07/07/2017 1.657,95 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403 I.V.A.

544 07/07/2017 132,03 STUDIO LEGALE ASSOCIATO FALCONE Uscite in Conto Capitale 2126 Spese legali

545 10/07/2017 875,63 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi

546 10/07/2017 109,04 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

546 10/07/2017 7,50 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

547 10/07/2017 635,70 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

547 10/07/2017 2.796,22 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

547 10/07/2017 157,00 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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547 10/07/2017 4,59 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

547 10/07/2017 159,85 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

548 10/07/2017 45,92 MUNICIPIA S.P.A. - COMUNE CORIGLIANO CALABRO Uscite Correnti 4499 Altri tributi

549 10/07/2017 45,92 MUNICIPIA S.P.A. - COMUNE CORIGLIANO CALABRO Uscite Correnti 4499 Altri tributi

550 10/07/2017 1,92 NICOLETTI PATRIZIA Uscite Correnti 2126 Spese legali

550 10/07/2017 13,20 NICOLETTI PATRIZIA Uscite Correnti 2126 Spese legali

550 10/07/2017 48,00 NICOLETTI PATRIZIA Uscite Correnti 2126 Spese legali

550 10/07/2017 0,53 NICOLETTI PATRIZIA Uscite Correnti 2126 Spese legali

551 10/07/2017 1,92 STUDIO LEGALE AVV. COSIMA ROSSANA FERRAINA Uscite Correnti 2126 Spese legali

551 10/07/2017 60,00 STUDIO LEGALE AVV. COSIMA ROSSANA FERRAINA Uscite Correnti 2126 Spese legali

552 10/07/2017 60,00 ALBERTI TERESA Uscite Correnti 2126 Spese legali

552 10/07/2017 2,40 ALBERTI TERESA Uscite Correnti 2126 Spese legali

553 10/07/2017 24,00 FAMA' MARIANNA Uscite Correnti 2126 Spese legali

553 10/07/2017 0,26 FAMA' MARIANNA Uscite Correnti 2126 Spese legali

553 10/07/2017 1,20 FAMA' MARIANNA Uscite Correnti 2126 Spese legali

553 10/07/2017 6,60 FAMA' MARIANNA Uscite Correnti 2126 Spese legali

554 10/07/2017 2.609,76 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

555
10/07/2017 96,97

EQUITALIA SUD  S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI  PROV. DI 

COSENZA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

567 13/07/2017 4.800,00 FORASTEFANO ORNEL Uscite in Conto Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie

568 13/07/2017 0,96 BAJAMONTE ADRIANA Uscite Correnti 2126 Spese legali

568 13/07/2017 6,60 BAJAMONTE ADRIANA Uscite Correnti 2126 Spese legali

568 13/07/2017 24,00 BAJAMONTE ADRIANA Uscite Correnti 2126 Spese legali

568 13/07/2017 0,26 BAJAMONTE ADRIANA Uscite Correnti 2126 Spese legali

569 13/07/2017 24,00 FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126 Spese legali

569 13/07/2017 0,26 FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126 Spese legali

569 13/07/2017 0,96 FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126 Spese legali

569 13/07/2017 6,60 FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126 Spese legali

570 14/07/2017 39,78 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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570 14/07/2017 2.408,49 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

570 14/07/2017 173,74 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

571 14/07/2017 5.280,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

572 14/07/2017 320,00 FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

573 14/07/2017 961,74 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

574 14/07/2017 -79,72 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

574 14/07/2017 3.440,26 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

574 14/07/2017 1.589,81 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

575 14/07/2017 34,88 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

575 14/07/2017 192,15 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

576 14/07/2017 207,40 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi

577 14/07/2017 6.760,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

598 19/07/2017 3.696,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 19/07/2017 840,00 SIBARINET SAS Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 19/07/2017 1.120,95 INGEGNERI GESTIONALI ASSOCIATI - IGEA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 20/07/2017 359,00 A.I.F. - ASSOCIAZIONE ITALIANA FORMATORI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 24/07/2017 5.247,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 24/07/2017 840,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

603 24/07/2017 48,69  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

603 24/07/2017 405,74  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

603 24/07/2017 89,26  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

603 24/07/2017 221,31  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

604 24/07/2017 10,71  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403 I.V.A.

604 24/07/2017 48,69  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403 I.V.A.

604 24/07/2017 19,64  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403 I.V.A.

604 24/07/2017 89,26  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403 I.V.A.

605
24/07/2017 1.091,01

EQUITALIA SUD  S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI  PROV. DI 

COSENZA Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

606 26/07/2017 3.644,00 COMUNE DI CORIGLIANO CALABRO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
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607 01/08/2017 305,50 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

607 01/08/2017 1.295,48 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

607 01/08/2017 412,00 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

607 01/08/2017 637,31 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

608 01/08/2017 291,00 XEROX S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi

609 01/08/2017 6.074,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

610 01/08/2017 3.000,00 ADS PRIMAVIO DI VOLONTORIATO E PROTEZIONE CIVILE Uscite Correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

611 02/08/2017 24,00 RUFFOLO FRANCESCA Uscite Correnti 2126 Spese legali

624 03/08/2017 525,29 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

624 03/08/2017 843,00 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

625 04/08/2017 160.537,00 UFFICIO DEL REGISTRO Uscite in Conto Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie

626 04/08/2017 2.120,58 GESTUR DI LAROCCA ISIDORO & C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 07/08/2017 7.195,15 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403 I.V.A.

629 07/08/2017 36,31 BANCA POPOLARE DI BARI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

630 07/08/2017 0,23 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite Correnti 4499 Altri tributi

631 07/08/2017 988,55 DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

632 08/08/2017 1.930,53 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403 I.V.A.

633 10/08/2017 446,10 A.R.P.A.CAL. - REGIONE CALABRIA Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

634 10/08/2017 59,84 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

635 10/08/2017 57,38 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

636 10/08/2017 291,00 XEROX S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi

637 10/08/2017 67.200,00  PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

638 10/08/2017 40,00 ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE STUDIO LEGALE DONADIO Uscite Correnti 2126 Spese legali

638 10/08/2017 220,00 ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE STUDIO LEGALE DONADIO Uscite Correnti 2126 Spese legali

638 10/08/2017 800,00 ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE STUDIO LEGALE DONADIO Uscite Correnti 2126 Spese legali

638 10/08/2017 8,80 ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE STUDIO LEGALE DONADIO Uscite Correnti 2126 Spese legali

639 10/08/2017 2,40 STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126 Spese legali

639 10/08/2017 13,20 STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126 Spese legali
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639 10/08/2017 48,00 STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126 Spese legali

639 10/08/2017 0,53 STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126 Spese legali

651 14/08/2017 19,12 BANCA POPOLARE DI BARI Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

652 14/08/2017 64,00 BERNARDI SILVANA Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi

652 14/08/2017 448,00 BERNARDI SILVANA Uscite in Conto Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi

653
31/08/2017 1,63 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI COSENZA Uscite in Conto Capitale 2121 Spese postali e di recapito

654
31/08/2017 1,63 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI COSENZA Uscite in Conto Capitale 2121 Spese postali e di recapito

656 08/09/2017 363,64 CAMERA DE COMERCIO DE ESPANA Uscite Correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

657 13/09/2017 1.588,24 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403 I.V.A.

670 13/09/2017 228,80 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 4403 I.V.A.

692 19/09/2017 5,88 COMUNE DI CORIGLIANO CALABRO Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

693 19/09/2017 9,98 COMUNE DI COSENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

694 19/09/2017 133,63 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

694 19/09/2017 36,75 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

694 19/09/2017 1.876,48 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

694 19/09/2017 516,04 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

694 19/09/2017 3.340,96 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

694 19/09/2017 20,64 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

694 19/09/2017 138,98 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

694 19/09/2017 38,22 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

694 19/09/2017 78,06 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

694 19/09/2017 21,47 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

694 19/09/2017 75,06 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

694 19/09/2017 918,76 CORBELLI MARIO Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

695 19/09/2017 1.052,30 DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

697 20/09/2017 40,11 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

697 20/09/2017 195,26 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



Numero 

mandato

Data       

mandato

Importo Netto 

IVA/RA
Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope

DATI SUI PAGAMENTI  (3 trimestre 2017)                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Art. 4-bis d.lgs. 33/2016 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

697 20/09/2017 2.975,22 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

697 20/09/2017 40,10 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

697 20/09/2017 205,60 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

697 20/09/2017 2.751,02 ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

698 20/09/2017 126,27 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201 Noleggi

699 20/09/2017 45,09 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

699 20/09/2017 961,74 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

700 20/09/2017 1.080,00 LABORATORIO ORAFO  DI SANDRO PRANDINA Uscite Correnti 1599 Altri oneri per il personale

701 20/09/2017 961,74 LEASYS SPA Uscite Correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

702 20/09/2017 360,93 SANZO S.R.L. Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo

704 21/09/2017 292,14 MANITALIDEA SPA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

704 21/09/2017 1.364,76 MANITALIDEA SPA Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

704 21/09/2017 10.645,34 MANITALIDEA SPA Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

705 21/09/2017 157,00 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

705 21/09/2017 635,70 TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

706 21/09/2017 25.207,56 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102 Fabbricati

707 21/09/2017 945,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

707 21/09/2017 46,50 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

707 21/09/2017 1.589,81 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

707 21/09/2017 3.440,26 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

707 21/09/2017 3.440,26 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

707 21/09/2017 1.589,81 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

708 21/09/2017 1,20 SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126 Spese legali

708 21/09/2017 6,60 SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126 Spese legali

708 21/09/2017 24,00 SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126 Spese legali

708 21/09/2017 0,26 SENA AVV. ALESSANDRO Uscite Correnti 2126 Spese legali

709 21/09/2017 309,00 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

709 21/09/2017 1.327,86 DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
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710 25/09/2017 395,37 STUDIO LEGALE MORCAVALLO Uscite Correnti 2126 Spese legali

710 25/09/2017 86,98 STUDIO LEGALE MORCAVALLO Uscite Correnti 2126 Spese legali

710 25/09/2017 1.890,90 STUDIO LEGALE MORCAVALLO Uscite Correnti 2126 Spese legali

710 25/09/2017 283,64 STUDIO LEGALE MORCAVALLO Uscite Correnti 2126 Spese legali

710 25/09/2017 6.876,00 STUDIO LEGALE MORCAVALLO Uscite Correnti 2126 Spese legali

710 25/09/2017 1.031,40 STUDIO LEGALE MORCAVALLO Uscite Correnti 2126 Spese legali

711 25/09/2017 178,28 STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 2126 Spese legali

711 25/09/2017 980,52 STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 2126 Spese legali

711 25/09/2017 3.565,53 STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 2126 Spese legali

711 25/09/2017 39,22 STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI ASSOCIATI Uscite Correnti 2126 Spese legali

712 25/09/2017 48,00 TENUTA ENRICO Uscite Correnti 2126 Spese legali

712 25/09/2017 0,53 TENUTA ENRICO Uscite Correnti 2126 Spese legali

712 25/09/2017 2,40 TENUTA ENRICO Uscite Correnti 2126 Spese legali

712 25/09/2017 13,20 TENUTA ENRICO Uscite Correnti 2126 Spese legali

713
25/09/2017 1.045,44

EQUITALIA SUD  S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI  PROV. DI 

COSENZA Uscite Correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

714 27/09/2017 728,65 DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito

715 27/09/2017 72.291,56 UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. Uscite Correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

716
27/09/2017 56.092,25 UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 - Uscite Correnti 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

717 27/09/2017 230,77 EDIZIONI PROPOSTA SUD Uscite Correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

721 27/09/2017 187,80 COMUNE DI COSENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

721 27/09/2017 29.339,20 COMUNE DI COSENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi

722 27/09/2017 4,50 UBI BANCA SPA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 27/09/2017 200,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie

724 27/09/2017 200,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Uscite in Conto Capitale 7500 Altre operazioni finanziarie

725
28/09/2017 377,90

EQUITALIA SUD  S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI  PROV. DI 

COSENZA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


